בהתחשב באמור, אני מטילה על הנאשם 2 את העונשים הבאים:

א. 12 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו 13.5.16 עד 17.7.16.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי שלא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע וזאת למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. 5,000 ₪ קנס או 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.